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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: I

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Leonard
MBIEMER BEQIRI
ATESI Veli

AMESI Tarika
DATELINDJE 08/04/1966
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID G60403206J

B. Gjenealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar & gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi  ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, oé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

'EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SEOMARY BERIR

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

LEONPRRD VEL; 'BEQ;,Q; , kam marré |

Uné, i/e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave 1é rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | 18 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARMN!
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lIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim glyqésor 18 formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies}

po [ ] o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

_Té dhénat e vendimit gjygésor .
" Giykata®- .\ " Vepra penale pér té cilén jeni dénvar | - Vendimi . .
ERERE TR RS PPE] KR : S T R pérfundimtaﬁDénin‘il'

.. Té dhénat.e
" vendimit. -

. giyqésor

- jopérfundimtar -
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

Vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme;

fvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

Aachenit

(mbiemrin ) ne
formular garancic
per viza ndaj
familjareve

e, PerludhaIData o Rezultatet
Aachen, Gjermani Idyéﬁuér perte T 2004 - Qeshtja u pushua -
Struktura te Policise ge dhena fallco Pas verifikimeve y

konfirmua ge
familjaret e mi kane
ndryshuar
mbiemrin ne 1992
dhe solli dyshime
mbi dekiarimin tim.

L_

4. A keni gené ndon jéheré i ndaluar apo arres

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

[ <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

tuar nga organet ligjizbatue

S@, pér kryerjen e

Orgam procedues letetl Shteti 'Arsyet { Periudha/Data Rezultatet -
j
| u\
LEOHAR ) REGIR)”

(emér, mbiemér, nénshkrim)




5. A éshité caktuar ndaj jush ndonjéheré masé sh trénguese e siqurisé personale, né fuqgi ose

lo? (Vendos X pérbri péragiigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTHENGESE TE SIGURISE PERGUIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

Autoriteti | - Arsyeja = | Qyteti, Shteti . | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues | . - | T " apo jo) '

LEONRARD A&

(emér, mbiemér, pénshkrim)
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muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ x o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o jetuar -

| Banuar, me Iéjeqendrifni ”1992-2013 — Jagér strasse 10, z.ipgcode 52066
Aachen, Gjermani te perhershme Aachen Germany

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

LED /‘//9:{2(} 73 é o™ /QR /ra

{emér, miiemér, nénshkrim}

=y b

LEOHRHLY) R ECH R

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: LEONARD
Atésia: Veli
Mbiemér: BEQIRI
Datélindja: 08/04/1966
Vendlindja: VLORE

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN, t2 datés 25.04.2021 zonén zgjedhore
Qarku VI.ORFE Bashkia .

Arsimi: i Lart¢ -

Eksperienca né puné: T ndryshme referuar c.v.

ndryshme referuar c.v.

Aktivite Shd’zciérore'dhe' Ebliﬁke; Partia Socialiste, Partia Social Demokrate Gjermané

Shénim: -
® Ar51m1 eksperlenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té rendltcn nga mé i

vonshmi né iné t& hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, :
e CVsillet né KQZ ng leter dhe elektronikisht né format pdf nga pal'tla ose komiteti nismétar.




CUR'RICULUMVITAE
LEONARD BEQIRI -  LINDUR NE VLORE ME 8 PRRILL 1965

Formimi arsimor dhe akademik

Korrik 2014  Titull Doktorature Grade A « Doktor ne Marredheniet Nderkombetare », akorduar
nga Corpusi gendror i APCU - The American Pontifical Catholic University, ne
bashkepunim me Kolegjin e Arteve dhe Shkencave, Philadelphia, Florida_ndjekje
¢ studimeve online

Dhjetor 2014 Titull Dokturature « Doktor of Economics Honoris Causa », akorduar nga APCU
- The American Pontifical Catholic University, Philadelphia, Florida.

Qershor 2012 Master n& Administrim Biznesi , “Vox Dei American University”

1996-2001  Trajnime te certifiknara ne Administrim Biznes : « Manaxhim »,
« Manaxhim Biznesi », « Ekonomia dhe studimi i tregut »
« Manaxhim i Krizave ne vendet demokratike » ; Akademia « Defensio Ignis »,
Linnich, Gjermani.

1984-1988  «Shkolla e Larte e Bashkuar e Officerave », Tirane.

1980-1984  Shkolla e mesme ushtarake « Skenderbej », Tirane.

Eksperienca profesionale

2019 < Aksioner dhe Anetar i Bordit Drejtues te AWT ( Absolute Water TEK)
2018-2019  Drejtor i pergjithshem i Task Force Kombetare te Energjise (NJ QS-E)
2017 < Konsulence dhe perfagesues b’"z*peﬁ per firma gjermane qe operojne ne

el

jssmadi, Shqiperi, dhe Ballkan (CORDES GmbH; BIOGEST® AG,
'AYER GmbH, Aa Compact, Id.1 GmbH, Aqua Clean Concept GmbH)

2013-2017  Drejtor i Pergjithshem per EU-Juglindore « Mageco Wave GmbH.», Gjermani.

2010-2011  Drejtor i Pergjithshem i Metrologjise, Peshe-Matjes dhe Kalibrimit.

2009-2010  Zevendes minister i Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes, Tirane.

2009-2011  Kryetar i Bordit te AKBN — Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore, Tirane.

2001-2009  Administrator i bizneseve ne zoterim : Bistro « Kanzlei » dhe « Hotel
Restaurant Albatros », Wiirselen, Aachen. Gjermani.

1998-2001  Manaxher i pergjithshem « EDS. International Spedition GmbH », Aachen.

1994-1998  Manaxher ne linjen e produkteve tregtare per « EXTRA », ne Burtscheid,
Aachen.

1988-1991  Officer dhe me pas komandant batalioni ne repartet e forcave te armatosura ne
Divizionin Ushtarak, Kukes,

Angazhime sociale dhe politike

Qershor 2017 Kandidat per deputet ne Zgjedhjet Legjislative 2017. Kandidati i pare ne liste per
qarkun e Vlores nen siglen e PSD — Partise Social Demokrate.

Shkurt 2017 Konsull Nderi i Misionit Diplomatik Amerikan - per vendet e BENELUX
(Belgjikes, Luxemburgut, Hollandes) dhe Gjermanise, akorduar nga Misioni
Diplomatik Amerikan, for world peace .

Prrill 2013 Komisioner i Larte per Pagen dhe Prosperitetin.

2003 < dhe ne vazhdim - Anetar i SPD, dhe nga 2005 anetar i kryesise se Partise Social
Demokrate Gjermane, Aachen - Rothe Erde



Staatsanwaltschaft -~

Aachen
01.12.2020
© . Seite 1
S JiwE e _ " Aklenzelchen
S ven: | 8 | EARETE - 108 AR 29/20 A
Rechtsanwalt - - - bei Antwart bitte angeben
. prd 4 ” o T LT Ew B f—
Dr. Thorsten Lindemann pa | EENGECAPGERN o
Gerichtsfach AC 176 By yonwakl: 02419425 -
Amtsgericht Aachen saj - 21 DEZ 2020 e ' '
_ Diensigebaud
e | DR, JUR, LINDEMANN [ 20 Deforgrotuce und
Bl ANWALTSKANZLEL | ™% ~ ~Justizzentrum -
1eA S © - Adalberisteinweg 92
52070 Aachen '

Telefon; (241 /94250
Telefax: 0241 / 9425 - 80106

Verfahren bzgl. Leonard Beqiri
Aktenzeichen: 718/20 LI01-IL

Sehr geehrter Herr Rechtsanwalt,

es wird mitgeteilt, dass die Person Herr Leonhard Béqiri, geb. am 08.04.1966 im
_hiesigen-System nicht ausfindig gemacht werden kann,

Hochachtungsvoll

Auf Anordnung

Jlrgens
Justizbeschéaftigte

Anfahrthinweise; u,a, ASEAG-Linien 12, 23, 55; Halt: Josefskirche / Justizzentrum




PROKURORIA

AACHEN
Data; 01.12.2020
Numri i aktit
108 AR 29/20 A
Ndértesa ¢ shérbimit:
Qendra e drejtésisé
Avokat
Dr. Thorsten Lindemann
Seksioni penal AC 176
Gjyakata e Qarkut Aachen
Marré

Né datén 21 Dhjetor 2020

Procedura g€ ka t€ b&jé me Leonard Begqiri
Numri I aktit: 718/20 LI01-IL

I nderuar Zoti Avokat,

Ju informojmé se Personi Z. Leonard Begiri, lindur mé 08.04.1966 nuk ekziston né
sistemin aktual.

Meé pérshéndetje kolegiale

Me porosi
¢
Jurgens
I punésuar i drejtésisé

NUIS: Yoza2e010 M
iraa - Albania

Tﬁm&ﬁ“ﬁ'&]
’erkthyeﬂn / Translator
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(AIMA KOMBETARE E NOTERISE V2031053300080312675

A VENDORE TIRANE
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"DATE 04/03/2021
NR REP 914

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 04/03/2021, para meje Notere MAJLINDA |. LLESHI, anétare n& Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén SULEIMAN DELVINA, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Aurela Kodra, atésia Sokol, amésia Anila, shtetase Shaiptare, lindur né Tirané dhe banues né Tirané,
me adresé Aleksander Moisiu; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4;
0000; Tirang, lindur mé 12/09/1996, giendja civile “beqgare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim I1D nr. 032531254 dhe nr.
personal 165912045F , .

Pérkthyesja &shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cilila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “INFORMACION - PROKURORIA
AACHEN DT 13.11.2020", nga gjuha Gjermanisht né gjuhén Shgip dhe e nénshkroi
rregullisht p&rpara meje Noteres.

Né referim € nenit 135, i figjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Par Noteriné”,” né Republikén e
Shqipérisé uné Noterja vérietohet nénshkrimi i pérkthyeses,

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e 1€ dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale 16 subjekteve té kétij
veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTER

MAJLINDA I. LLESI"F-j__Ih

s m ’j_\\ .-///.afgﬁ'e
=L Migptirectee LU

Rr. "Buleiman Detvina®, Tirang

Au® S

Sa gy o

RiSHQIPERISE

Fg.




LINDEMANN @ CHAINEUX ® LLER
RECHTSANWALTE&FACHANWALTE
LINDEMANN & CHAINEUX @ MULLER » DR. jur. THORSTEN LINDEMANN
RECHTSANWALTE & FACHANWALTE RECHTSANWALT
Staatsanwaltschaft Aachen : _ FACHANWALT FUR ARBEITSRECHT
N o . FACHANWALT FUR MIET- UND WEG-RECHT
Adalbertsteinweg 92 FACHANWALT FOR STRAFRECHT"
52070 Aachen _ L
. GERICHTSFACH AC176
OPPENHOFFALLEE 46
52066 AACHEN
TELEFON 0241 400 82 25
TELEFAX 0241 400 82 26

UNSER ZEICHEN: 718/20 LI01-IL
AACHEN, 13,11.2020

Sehr geehrte Damen und Herrn,

Herr Leonhard Beqiri, geb. am 08.04.1966, Hauptstr, 155, 52146 Wl'ifselen, hat mich beauf-
tragt, Sie um Mitteilung zu allen Ihn betreffenden etwaigen zurlickliegenden oder derzeitigen
Verfahren zu bitten. Ich wire Thnen dankbar, wenn Sie die entsprechende Auskunft erteilen
wiirden. Ein mich legitimierende Vollmacht liegt in schriftlicher Form bei.

Mit freundlichen Griilen

Dr. Thorsten Lindemann
Rechtsanwalt

INFO@LINDEMANN.AC - WWW LINDEMANN AC

Mrrrraarm Do (DT 7 200 700 94 . DIC AT TTREND 200
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LINDEMANN CHAINEUX MULLER
AVOKATE DHE AVOKATE TE SPECIALIZUAR
Prokuroria Aachen

Adalbertsteinweg 92
52070 Aachen

Numrat tané: 718/20 LI01-IL

Aachen, mé 13.11.2020

Té nderuara Zonja dhe Zotérinj,
Z. Leonard Beqiri, lindur mé 08.04.1966, Hauptstr. 155, 52146 Wurselen, mé ka udhézuar
t*ju kérkoj informacion pér ndonjé procedurs té méparshme ose aktuale né lidhje me t&.

Do t'ju isha mirénjohés, nése ju do t& mé jepnit kéts informacion t& kérkuar. Ekziston njé
prokuré e legjitimuar & mé &shté dhéné mua né formé té shkruar.

Pérzemérsisht,

Dr. Thorsten Lindemann

Avokat

AURELA KODRA,
A f Perkiheese / Transtator
Y I}VUI%L 92222019 M

\ 4 Tylana - Albania
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i RERUBLIKA E SHQIPERISE QL T
1%~ DHOMA KOMBETARE E NOTERISE | L,
DEGA VENDORE TIRANE '
NOTER MAJLINDA L LLESHI

DATE 04/03/2021
NR REP 915

VERTETIM PERKTHIMI

- Sot, mé daté 04/03/2021, para meje Notere MAJLINDA 1. LLESHI, anétare né Dhomeén Kombétare té
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén SULEIMAN DELVINA, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Aurela Kodra, atésia Sokol, amésia Anila, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banues né Tirané,
me adresé Aleksander Moisiu; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4;
0000; Tirang, lindur mé 12/09/1996, giendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 032531254 dhe nr,
personal 165912049F , .

Pérkthyesja éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cilila mé deklaroi se pérktheu me
perpikméri  dhe saktési  dokumentin bashkangjitur “INFORMACION AVOKAT
DR.THORSTEN LINDEMANN AACHEN DT 01.12.2020", nga gjuha Gjermanisht né gjuhén
Shqip dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné€”;” n& Republikén e
Shqipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e 1€ dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té ruaj dhe perpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& kétij
veprimi, né ményré té drejté dhe té ligishme.

NOTER

MAJLINDA 1. LLESHI] .

Mgttty

Ar. "Sulgiman DoMina”, Tirargl Jadk

ReSHQIPERISE

Fq. 1




